

Årsredovisning för
Ringströms Gastronomi AB

559396-8778

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Ringström
Styrelseledamot

2025-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ringströms Gastronomi AB, 559396-8778, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Höllviken registrerades år 2022 och skall bedriva catering- och restaurangverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	2 684 362	1 893 979
Resultat efter finansiella poster	67 099	58 310
Soliditet %	24	13,5

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ökat antal kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		22 973
Balanseras i ny räkning		22 973	-22 973
Årets resultat			34 247
Belopp vid årets utgång	25 000	22 973	34 247

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	22 973
Årets resultat	34 247
Summa	57 220
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	57 220
Summa	57 220

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-09-15 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 684 362	1 893 979
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		52 138	38 618
Övriga rörelseintäkter		15 097	149 308
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 751 597	2 081 905
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 254 958	-959 064
Övriga externa kostnader		-1 179 152	-918 617
Personalkostnader	2	-191 066	-109 018
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 027	-36 857
Summa rörelsekostnader		-2 678 203	-2 023 556
Rörelseresultat		73 394	58 349
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		257	411
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 552	-450
Summa finansiella poster		-6 295	-39
Resultat efter finansiella poster		67 099	58 310
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-20 000	-10 000
Förändring av överavskrivningar		3 148	-18 605
Summa bokslutsdispositioner		-16 852	-28 605
Resultat före skatt		50 247	29 705
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 000	-6 732
Årets resultat		34 247	22 973

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	175 251	105 353
Summa materiella anläggningstillgångar		175 251	105 353
Summa anläggningstillgångar		175 251	105 353
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		90 756	38 618
Summa varulager m.m.		90 756	38 618
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		24 139	259 303
Övriga fordringar		25 681	76 566
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 911	0
Summa kortfristiga fordringar		80 731	335 869
Kassa och bank			
Kassa och bank		145 737	44 793
Summa kassa och bank		145 737	44 793
Summa omsättningstillgångar		317 224	419 280
SUMMA TILLGÅNGAR		492 475	524 633

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		22 973	0
Årets resultat		34 247	22 973
Summa fritt eget kapital		57 220	22 973
Summa eget kapital		82 220	47 973
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		30 000	10 000
Ackumulerade överavskrivningar		15 457	18 605
Summa obeskattade reserver		45 457	28 605
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	10 000
Leverantörsskulder		112 117	349 820
Skatteskulder		1 843	0
Övriga skulder		240 839	72 785
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	15 450
Summa kortfristiga skulder		364 799	448 055
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		492 476	524 633

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-09-15 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	142 209	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	122 926	142 209
Utgående anskaffningsvärden	265 135	142 209
Ingående avskrivningar	-36 857	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-53 027	-36 857
Utgående avskrivningar	-89 884	-36 857
Redovisat värde	175 251	105 352

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har en Rapport om årsredovisning upprättats av:

Johan Wallin, Trojadus Konsult i Malmö AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Underskrifter

Höllviken

Peter Ringström

2025-06-26

Peter Ringström

Datum

Styrelseledamot

Pär Ringström

2025-06-26

Pär Ringström

Datum

Styrelseledamot